isadt REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0006611 - A/9 - IV.2 - del: 23/10/2017 - 13:07:51

B1Es
£ortteo o TP
UNIONE EUROPEA = saelitifico

2 e da Temmok

FOﬂDI P ﬁ_k Sy s o e N B - LICED cmsq}m
- STRUTTURALI ‘% 7’{ i {{’2 R -
EUROPEI H 2014-2020 Eioso |

SOV = rass e

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “ALFANO DA TERMOLI”

www.iissalfano.gov it E-mail: chist22008@istruzione. it - seoreteria@iissalfano.gov.it Pec: cbis022008@pec.istruzione.it Cod. fiscale 91049580706

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFANO DA TERMOLI” LICEO CLASSICO STATALE “G. PERROTTA"

con liceo scientifico, opzione scienze applicate ¢ sez. a indirizzo sportivo Via Asia, 2 86039 Termoli Tel. 0875-82175 Fax 0875-706559

Viale Trieste, 10 86039 Termoli Tel. 0875-706493 Fax 0875-702223 email: segreleria.classicoiissalfano.gov.it
Agli atti
All’albo

Oggetto : nomina Responsabile unico del procedimento per I’attuazione del Progetto 10.8.1.A5-
FESRPON-MON-2017-2 “ LICEO SPORTIVO — STAR BENE A SCUOLA”.
CUP: B36J15003060007 CIG: Z37200001F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’Avviso prot. n. 1479 del 10.02.2017: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per "apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico per la dotazione
di attrezzature per impianti sportivi nei licei scientifici a indirizzo sportivo e per la realizzazione di
laboratori musicali e coreutici nei relativi licei. Asse Il Infrastrutture per I'istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR);

Viste le precisazioni sull’avviso n.1479 inviate alle scuole il 24.03.2017 prot.n.3365;

Vista la candidatura dell’1ISS Alfano di Termoli n.39461;

Vista la nota del MIUR prot. n. 0029241 del 18.07.2017 con la quale si confermano le graduatorie
definitive regionali delle proposte progettuali degli Istituti scolastici;

Vista la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/31813 del 02 agosto 2017 che rappresenta la formale
autorizzazione del piano formativo presentato da questa Istituzione Scolastica;

Visto il nuovo codice degli appalti Dlgs.50/2016;

Viste le lince guida dell’ Anac n.3 del 26/10/2016.

DETERMINA
di assegnare I'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) al Dsga dott.ssa Nicoletta Bracone,
per la realizzazione degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, finalizzato alla
realizzazione di ambienti digitali nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 20142020, per il seguente

intervento:
Codice Progetto autorizzato | Tipologia progetto Finanziamenti
10.8.1.A5-FESRPON-MO-2017-2 | 1i¢€0 sportivo = Starbene a 49.831,33

L’incarico dovra essere svolto secondo le attribuzioni stabilite all’art.10 del Dlgs. n.163 del 12 aprile
2006, agli art.9,10,272 ¢ 273 del DPR 207 del 5 ottobre 2010, dal nuovo codice degli appalti Dlgs.
50/2016 e dalle linee guida dell’ Anac n.3 del 26/10/2016.

1l presente provvedimento sard trasmesso al Consiglio d’Istituto affinche provveda alla relativa ratifica
nella prima seduta utile.

Per:\q\ccettazioq dell’incarico fsist o _ _ Il Dirigente Scolastico
dﬂ.‘USSﬂ Br acd‘:e\jicnleﬂa PR EE I Prof.ssa Concetta Rita Niro




